

**Sopimus virka-aikaisen sosiaalipäivystyksen järjestämisestä**

149/31.311/2018

HL 27.03.2018 § 43

Sosiaalihuoltolain (1301/2014) mukaan sosiaalipäivystys on ympärivuorokautisesti kiireellisen ja välttämättömän avun turvaamiseksi. Päivystys on toteutettava siten, että sosiaalipäivystykseen saa yhteyden ja kiireelliset sosiaalipalvelut voidaan toteuttaa ympäri vuorokauden. Asiakkailla tulee olla suora numero sosiaalipäivystykseen.

Sosiaalipäivystyksen järjestämiselle on olemassa monenlaisia tapoja. Kemijärvellä virka-aikainen sosiaalipäivystys järjestetään kunnan omana toimintana ja virka-ajan ulkopuolinen sosiaalipäivystys on järjestetty seudullisesti Sallan, Savukosken ja Pelkosenniemen kuntien kanssa.

Pienillä kunnilla virka-aikaisen sosiaalipäivystyksen järjestäminen on haasteellista koska kunnassa on vain yksi toimivaltainen sosiaalityöntekijä, joka ei käytännössä voi olla tavoitettavissa aina arkipäivisin esimerkiksi lomien tai muiden virkatehtävien hoitamisen vuoksi. Kemijärvellä on sosiaalityöntekijöitä useampi mutta siitä huolimatta on käytännössä tullut haasteellisia tilanteita virka-aikaisen päivystyksen järjestämisessä kun kaikki sosiaalityöntekijät ovat olleet joko lomalla, virkavapaalla tai virkamatkoilla.

Savukosken ja Pelkosenniemen kanssa on valmisteltu **liitteen 2** mukainen sopimus virka-aikaisen (arkisin klo 8.00-16.00) sosiaalipäivystyksen järjestämisestä ostopalveluna niissä tilanteissa kun kunta ei kykene virka-aikaista sosiaalipäivystystä järjestämään omana toimintana. Sopimuksen mukaan kunnat voivat ostaa toisiltaan virka-aikaista sosiaalipäivystystä, jotta sosiaalipäivystys voidaan toteuttaa sosiaalihuoltolain ja aluehallintoviraston ohjeistuksen mukaisesti. Käytännössä sosiaalipäivystykseen tulevat puhelut siirretään soitonsiirtona toisen kunnan sosiaalipäivystysnumeroon. Sosiaalipäivystyksen yhteystiedot löytyvät kunnan nettisivuilta.

(Johtava sosiaalityöntekijä Onkamo, 040 189 9062)

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Hyvinvointilautakunta hyväksyy sopimuksen virka-aikaisen sosiaalipäivystyksen järjestämisestä.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Savukosken kunta  
Pelkosenniemen kunta

